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PRZEKRÓJ NORMALNY NR 1 - Przekrój szlakowy na prostej przez wzmacnianą konstrukcję jezdni drogi gminnej o pochyleniu daszkowym
                                oraz przez obustronne pobocza utwardzone kruszywem - wariant I
skala 1:50 [wymiary w m]

obowiązuje:
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Rzędna rowu wg Profilu podłużnego
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PRZEKRÓJ NORMALNY NR 2 - Przekrój szlakowy na prostej przez nową konstrukcję jezdni drogi gminnej o pochyleniu daszkowym
                                oraz przez obustronne pobocza utwardzone kruszywem
skala 1:50 [wymiary w m]

obowiązuje:
od km rob. 0+079,00 do km rob. 0+101,00

1:1.51:1.5
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wraz z obsianiem mieszanką traw
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Prz. konstrukcyjny nr 2

PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA WZMOCNIENIA NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ - wariant I
1. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70  jak dla KR1 - 4 cm
2. Warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC11W 50/70 jak dla KR1 - min. 5 cm

            RAZEM: min. 9 cm

Prz. konstrukcyjny nr 1

PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ
1. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70  jak dla KR1 - 4 cm
2. Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W 50/70 jak dla KR1 - 5 cm
3. Podbudowa zasadnicza z miesz. kruszywa niezwiązanego C90/3 utrwalonej mechanicznie - 20 cm
4. Warstwa mrozoochronna z mieszanki kruszywa związanego cementem C1,5/2 - 15 cm
5. Warstwa mrozoochronna z mieszanki kruszywa związanego cementem C1,5/2 - 16 cm

    RAZEM: 60 cm

1 2
3

4

5

pro
j. o

ś
dro

gi 
gm

inn
ej

0.00 2%2%

istn. nawierzchnia
drogi gminnej

1:1.5

Humusowanie skarp wraz
z obsianiem mieszanką traw

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

1:1.51:1.5

Humusowanie skarp i dna rowu
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Zakres występowania rowu wg Plan sytuacyjnego i Profilu Podłużnego
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Prz. konstrukcyjny nr 3
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PRZEKRÓJ NORMALNY NR 3 - Przekrój szlakowy na prostej przez wzmacnianą konstrukcję jezdni drogi gminnej o pochyleniu daszkowym
                                oraz przez obustronne pobocza utwardzone kruszywem - wariant II
skala 1:50 [wymiary w m]

obowiązuje:
od km rob. 0+101,00 do km rob. 0+165,00
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"A5"
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Prz. konstrukcyjny nr 3

PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA WZMOCNIENIA NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ - wariant II
1. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70  jak dla KR1 - 4 cm
2. Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W 50/70 jak dla KR1 - 5 cm
3. Warstwa wyrównawcza z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 utrwalonej mechanicznie - min. 6 cm

                       RAZEM: min. 10 cm
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Prz. konstrukcyjny nr 3

jezdnia pobocze/zjazd

SZCZEGÓŁ "A5"
szczegół schodkowania wzmocnienia nawierzchni jezdni

z warstwą wyrównawczą z mieszanki kruszywa
skala 1:20 [wymiary w cm]

istn.
nawierzchnia

45
min

. 6
min

. 1
5

2%

Proj. konstrukcja wzmocnienia nawierzchni jezdni
Prz. konstrukcyjny nr 3

jezdnia

SZCZEGÓŁ "A6"
szczegół krawędzi wzmacnianej nawierzchni jezdni (wariant II)

ze ściekiem trójkątnym i poboczem
skala 1:20 [wymiary w cm]

pobocze

Pobocze gruntowe
utwardzone kruszywem gr. 15 cm

8%
1:n

0 +2

Ściek trójkątny betonowy 50x50x20 cm
Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm
Ława z betonu C20/25 gr. 15 cm z oporem

25

1550
65

15

skarpa
75

-4

ściek
50

1520
5

18

Humusowanie skarp  wraz
z obsianiem mieszanką traw

Pobocze / zjazd gruntowe
utwardzone kruszywem gr. 15 cm

i%
1:n

skarpa

15

Humusowanie skarp  wraz
z obsianiem mieszanką traw

2%

45
20

15
16

60

6 7,5 20 10
43,5

Proj. konstrukcja nawierzchni jezdni
Prz. konstrukcyjny nr 1

jezdnia pobocze / zjazd

SZCZEGÓŁ "A7"
szczegół schodkowania konstrukcji nawierzchni jezdni

skala 1:20 [wymiary w cm]
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202.66

Geosiatka dwukierunkowa, polipropylenowa o węzłach sztywnych
na podkładzie z włókniny, wytrzymałość na rozciąganie 30 kN/m

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

8% 8%2%2%

2,50 2,50
0,750,75 5,00

7,00

pas ruchu pas ruchu
poboczepobocze jezdniaHumusowanie skarp

wraz z obsianiem mieszanką traw

2,0
0

0,3
8

0,3
8

2,7
6

1,0
0

1,0
0

1,00

0,4
0

Bariera  energochłonna
N2-W2

201.05

Bariera  energochłonna
N2-W2

1,001,00

4,30 3,70
8,00

1:1.51:1.5

Ścianka czołowa wraz z ławą
fundamentową z betonu C20/25

1.00% 1.00%1.00%

Ścianka czołowa wraz z ławą
fundamentową z betonu C20/25

Ława z betonu C20/25
gr. 40 cm

Proj. konstrukcja nawierzchni jezdni
Prz. konstrukcyjny nr 1

Materac gabionowy o wysokości 30 cm
wypełniony tłuczniem

Materac gabionowy o wysokości 30 cm
wypełniony tłuczniem

Materac gabionowy o wysokości 30 cm
wypełniony tłuczniem

Materac gabionowy o wysokości 30 cm
wypełniony tłuczniem

lustro wody

Przekrój podłużny przez projektowany przepust 4,5 m x 2,0 m
zlokalizowany pod drogą gminną nr 112571L w km rob. 0+090,00

skala 1:50 [wymiary w m]

199.64 199.72

202.61 202.61202.61202.57

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

lustro wody 201.05

199.68

A

A

Przepust ramowy o przekroju prostokątnym
z żelbetowych elementów prefabrykowanych

202.63 202.63

Proj. ściek trójkątny
betonowy

Proj. ściek trójkątny
betonowy

0,50
ściek 202.66

199.68

4,500,38 0,38
5,26

0,3
8

2,0
0

0,3
8

2,7
6

0,4
0

198.86

Izolacja cienka Izolacja cienka

Nasyp Is=1,0 Nasyp Is=1,0

2,00 5,26 2,00

1,00 1,00

Proj. konstrukcja nawierzchni jezdni
Prz. konstrukcyjny nr 1

Geosiatka dwukierunkowa, polipropylenowa o węzłach sztywnych
na podkładzie z włókniny, wytrzymałość na rozciąganie 30 kN/m

Izolacja gruba

Proj. konstrukcja nawierzchni jezdni
Prz. konstrukcyjny nr 1

Przekrój poprzeczny A-A przez projektowany przepust 4,5 m x 2,0 m
zlokalizowany pod drogą gminną nr 112571L w km rob. 0+090,00

skala 1:50 [wymiary w m]

0,6
0

0,6
0

Przepust ramowy o przekroju prostokątnym
z żelbetowych elementów prefabrykowanych

1,0
0

1,0
0

Ława z betonu C20/25
gr. 40 cm6,06

0,75 5,00 0,75

7,50

5,000,75 0,75
7,50

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

Ścianka czołowa wraz z ławą
fundamentową z betonu C20/25

Materac gabionowy o wysokości 30 cm
wypełniony tłuczniem

Materac gabionowy o wysokości 30 cm
wypełniony tłuczniem

jezdniapobocze pobocze

jezdnia pobocze

0,40
rów

Widok z góry na projektowany przepust 4,5 m x 2,0 m
zlokalizowany pod drogą gminną nr 112571L w km rob. 0+090,00

skala 1:100 [wymiary w m]

Jezdnia o nawierzchni
bitumicznej

Jezdnia o nawierzchni
bitumicznej

Przepust o przekroju skrzynkowym dwudzielnym
z żelbetowych elementów prefabrykowanych

Ścianka czołowa wraz z ławą
fundamentową z betonu C20/25

Proj. ściek trójkątny
betonowy

Proj. ściek trójkątny
betonowy

0,50
ściek

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

Pobocze utwardzone
kruszywem gr. 15 cm

Proj. ściek trójkątny
betonowy

Proj. ściek trójkątny
betonowy

0,50
ściek

0,50
ściek

0,50
pobocze ściek

2,0
0

2,0
0

0,75

0,75

1,00 1,00

0,60

0,40

2,0
0

1,2
2

0,9
3

4,1
5

Przekrój 2-2
2

0,9
3

2,0
0

0,6
2

0,6
0

2

4,1
5

1,50 4,50 1,50

7,50

1

Schemat ścianki czołowej wylotu projektowanego przepustu 4,5 m x 2,0 m
zlokalizowanego pod drogą gminną nr 112571L w km rob. 0+090,00

widok 1
skala 1:50 [wymiary w m]

Projektowana ścianka czołowa wraz
z fundamentem z betonu C20/25 (B25)

3,5
3

0,40

2,0
0

0,60

0,8
8

1,3
2

4,2
0

Przekrój 2-2
2

0,8
8

2,0
0

0,7
2

0,6
0

2

4,2
0

1,50 4,50 1,50

7,50

Schemat ścianki czołowej wlotu projektowanego przepustu 4,5 m x 2,0 m
zlokalizowanego pod drogą gminną nr 112571L w km rob. 0+090,00

widok 1
skala 1:50 [wymiary w m]

1

Projektowana ścianka czołowa wraz
z fundamentem z betonu C20/25 (B25)

3,5
8

5,26

0,38 4,50 0,38
5,26

1,0
0

0,3
8

1,3
8

Schemat żelbetowego elementu prefabrykowanego o przekroju otwartym 4,5 m x 1,0 m
o długości 1,0 m przeznaczego do wykonania przepustu ramowego

skala 1:50 [wymiary w m]
1 2

Prz. konstrukcyjny nr 2

PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA WZMOCNIENIA NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ - wariant I
1. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70  jak dla KR1 - 4 cm
2. Warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC11W 50/70 jak dla KR1 - min. 5 cm

            RAZEM: min. 9 cm

Prz. konstrukcyjny nr 1

PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ
1. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70  jak dla KR1 - 4 cm
2. Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W 50/70 jak dla KR1 - 5 cm
3. Podbudowa zasadnicza z miesz. kruszywa niezwiązanego C90/3 utrwalonej mechanicznie - 20 cm
4. Warstwa mrozoochronna z mieszanki kruszywa związanego cementem C1,5/2 - 15 cm
5. Warstwa mrozoochronna z mieszanki kruszywa związanego cementem C1,5/2 - 16 cm

    RAZEM: 60 cm

1 2
3

4

5

1 2
Prz. konstrukcyjny nr 3

PROJEKTOWANA KONSTRUKCJA WZMOCNIENIA NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ - wariant II
1. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70  jak dla KR1 - 4 cm
2. Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W 50/70 jak dla KR1 - 5 cm
3. Warstwa wyrównawcza z mieszanki kruszywa niezwiązanego C90/3 utrwalonej mechanicznie - min. 6 cm

                       RAZEM: min. 10 cm

3

0,2
00,1
6

0,120,40

Szczegół kapinosa
skala 1:10 [wymiary w m]
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PRZEKRÓJ B-B
Zbrojenie ścianki czołowej

PRZEKRÓJ C-C
Zbrojenie ścianki czołowej

1 1

6

UWAGI:
1. Min. otulina prętów 4 cm.
2. Powierzchnie betonowe stykające się z gruntem należy zabezpieczyć
   roztworem asfaltowym zgodnie z SST.
3. Wymiarowanie osiowe prętów wg PN-88/B-01041.
4. Pręty kolidujące ze sobą należy przesunąć bądź odgiąć.
5. Zestawienie zbrojenia podane jest na wykonanie jednego elementu - ścianki czołowej.

BETON C20/25 W8
STAL AIIIN (BST500S)
OTULINA 5 CM

3 355555
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PRZEKRÓJ A-A
Zbrojenie ścianki czołowej wylotu przepustu przepustu 4,5 m x 2,0 m zlokalizowanego pod koroną drogi gminnej nr 112571L w km rob. 0+090,00

skala 1:20 [wymiary w cm]
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PRZEKRÓJ B-B
Zbrojenie ścianki czołowej

PRZEKRÓJ C-C
Zbrojenie ścianki czołowej

1 1

6

UWAGI:
1. Min. otulina prętów 4 cm.
2. Powierzchnie betonowe stykające się z gruntem należy zabezpieczyć
   roztworem asfaltowym zgodnie z SST.
3. Wymiarowanie osiowe prętów wg PN-88/B-01041.
4. Pręty kolidujące ze sobą należy przesunąć bądź odgiąć.
5. Zestawienie zbrojenia podane jest na wykonanie jednego elementu - ścianki czołowej.

BETON C20/25 W8
STAL AIIIN (BST500S)
OTULINA 5 CM

3 355555
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PRZEKRÓJ A-A
Zbrojenie ścianki czołowej wlotu przepustu przepustu 4,5 m x 2,0 m zlokalizowanego pod koroną drogi gminnej nr 112571L w km rob. 0+090,00

skala 1:20 [wymiary w cm]

12 Nr 3 ∅12 L=470 cm
38 8

4
2

407
8

3

12 Nr 4 ∅12 L=460 cm

8

407

29

8

3 2

3
4

8382
36

2 29 2

36

38

28 Nr 5 ∅12 L=168 cm

82

46
2 29

2

47

2

29

3

8

39 Nr 6 ∅10 L=178 cm

16 Nr 1 ∅12 L=740 cm
Nr 7 ∅12 L=740 cm 64 Nr 2 ∅12 L=102 cm

18
18

18
18

2

2

1

4

20-150 Lublin, ul. M. Rapackiego 19
'  (081) 469 15 45

,biuro@drogowiec.info
www.drogowiec.info

NIP: 712-128-29-23 REGON: 430918788

D

R

O

G

O

W

I

E

C

r

o

k

 

z

a

ł

.

 

1

9

9

8

Biuro Usług Projektowych

drogowiec

AutoCAD SHX Text
Imię i nazwisko

AutoCAD SHX Text
Funkcja

AutoCAD SHX Text
Podpis

AutoCAD SHX Text
Obiekt:

AutoCAD SHX Text
Nazwa rys.:

AutoCAD SHX Text
BRANŻA DROGOWA

AutoCAD SHX Text
Nr rys.

AutoCAD SHX Text
Skala

AutoCAD SHX Text
Inwestor:

AutoCAD SHX Text
upr. bud. Nr LUB/0077/POOD/03

AutoCAD SHX Text
mgr inż. Robert Puliński

AutoCAD SHX Text
Projektant

AutoCAD SHX Text
mgr inż. Paweł Suska

AutoCAD SHX Text
Asystent

AutoCAD SHX Text
Sprawdzający

AutoCAD SHX Text
upr. bud. Nr 961/Lb/89

AutoCAD SHX Text
inż. Wojciech Puliński

AutoCAD SHX Text
ul. Chmielowa 3, Panieńszczyzna

AutoCAD SHX Text
Gmina Jastków

AutoCAD SHX Text
21-002 Jastków

AutoCAD SHX Text
Ścianki czołowe - zbrojenie

AutoCAD SHX Text
Lipiec 2020 r.

AutoCAD SHX Text
1:20

AutoCAD SHX Text
Umowa z 18 marca 2020r.

AutoCAD SHX Text
5/3

AutoCAD SHX Text
Przebudowa drogi gminnej Nr 112571L Czesławice - Moszna - dr. woj. 830 na odcinku od km 0+040,06 do km 0+605,00 w miejscowości Moszna-Kolonia



-2.0% -2.0% -8.0% -1:1.5L=0.18m

-1:1.5
-8.0%

-1:1.5

L=0.9
4m1:1.5L=0.63m

1:1.5L=0.63m

P.P.199.00m

P.P. nr 1 km 0+052.66

Rzędne drogi

Odsunięcia od osi

Rzędne terenu

Odsunięcia od osi
Różnica rzędnych     "+"wyrównanie
                       "-"frezowanie

oś dr
og

i

20
1.8

3
20

1.9
9

20
2.0

7

20
2.1

2

20
2.0

7

20
1.9

9

20
1.5

1

-3
.99

-3
.75

-2
.50 0.0
0

2.5
0

3.7
5

4.4
8

20
0.9

1
20

0.9
1

20
1.7

9
20

1.7
9

20
2.0

0

20
2.0

3
20

2.0
3

20
1.9

7

20
1.8

9
20

1.8
9

20
1.7

1

20
1.2

8

-6
.65

-6
.59

-4
.34

-4
.34

-2
.66

-0
.14 0.0
0

2.3
7

3.2
4

3.2
6

3.8
1

5.2
2

-2
.50 0.0
0

2.5
0

-0
.02 0.0
1

0.0
2

0.0
0

0.0
1

0.0
2

P.P.199.00m

P.P. nr 2 km 0+076.19

Rzędne drogi

Odsunięcia od osi

Rzędne terenu

Odsunięcia od osi
Różnica rzędnych     "+"wyrównanie
                       "-"frezowanie

oś dr
og

i

20
1.8

4

20
2.3

5

20
2.4

3

20
2.4

8

20
2.4

3

20
2.3

5

20
1.1

7

-4
.52

-3
.75

-2
.50 0.0
0

2.5
0

3.7
5

5.5
2

20
1.0

3
20

1.0
3

20
1.6

1

20
2.0

2

20
2.1

7

20
2.3

5
20

2.3
5

20
2.2

6

20
2.0

7

20
1.1

2
20

1.1
1

-6
.64

-6
.58

-5
.10

-4
.06

-3
.24

-2
.50

-0
.04 0.0
0

2.3
7

3.1
4

5.6
5

5.6
7

2.5
0

0.0
5

0.0
4

0.0
8

0.0
5

0.0
4

0.0
4

0.0
8

0.0
8

P.P.197.00m

P.P. nr 3 km 0+090.16

Rzędne drogi

Odsunięcia od osi

Rzędne terenu

oś dr
og

i

20
2.5

3

20
2.6

1

20
2.6

6

20
2.6

1

20
2.5

3

-3
.75

-2
.50 0.0
0

2.5
0

3.7
0

20
2.4

1
20

2.4
0

20
2.3

1

P.P.200.00m

P.P. nr 4 km 0+113.47

Rzędne drogi

Odsunięcia od osi

Rzędne terenu

Odsunięcia od osi
Różnica rzędnych     "+"wyrównanie
                       "-"frezowanie

oś dr
og

i

20
2.0

9

20
1.3

9

20
2.6

8

20
2.7

4

20
2.7

9

20
2.7

4

20
2.6

8

20
1.7

3

-6
.64

-5
.39

-3
.25

-2
.50 0.0
0

2.5
0

3.2
5

4.6
7

20
2.0

8
20

2.0
6

20
1.4

7

20
2.3

4

20
2.3

7

20
2.3

9
20

2.3
9

20
2.3

1

20
2.2

6

20
2.2

0
20

2.1
2

20
1.7

4
20

1.7
4

-5
.83

-5
.79

-4
.59

-3
.46

-2
.50 0.0
0

0.0
4

2.4
0

3.0
6

3.7
4

3.8
8

4.5
6

4.5
8

-2
.63 0.0
0

2.6
3

0.2
8

0.3
1

0.3
4

0.2
8

0.3
1

0.3
1

0.3
4

P.P.200.00m

P.P. nr 5 km 0+140.94

Rzędne drogi

Odsunięcia od osi

Rzędne terenu

Odsunięcia od osi
Różnica rzędnych     "+"wyrównanie
                       "-"frezowanie

oś dr
og

i

20
2.2

3

20
1.5

6

20
2.7

4

20
2.8

0

20
2.8

5

20
2.8

0

20
2.7

4

20
2.0

3

-6
.43

-5
.22

-3
.25

-2
.50 0.0
0

2.5
0

3.2
5

4.3
0

20
2.2

3
20

2.2
3

20
1.5

8
20

1.5
7

20
2.2

4

20
2.4

8

20
2.5

2

20
2.4

4

20
2.3

0

20
1.6

5

-6
.36

-6
.28

-4
.42

-4
.40

-3
.63

-2
.50

-0
.10

2.4
8

2.4
8

3.6
9

5.1
8

-2
.63 2.6
3

0.2
3

0.2
4

0.2
7

0.2
3

0.2
3

0.2
4

0.2
7

0.2
7

P.P.200.00m

P.P. nr 6 km 0+170.83

Rzędne drogi

Odsunięcia od osi

Rzędne terenu

Odsunięcia od osi
Różnica rzędnych     "+"wyrównanie
                       "-"frezowanie

oś dr
og

i

20
2.4

9

20
1.8

6

20
2.8

0

20
2.8

6

20
2.9

1

20
2.8

6

20
2.8

0
20

2.6
1

-6
.00

-4
.86

-3
.25

-2
.50 0.0
0

2.5
0

3.2
5

3.5
3

20
2.4

8

20
1.9

8

20
2.6

0
20

2.6
0

20
2.7

0
20

2.7
3

20
2.7

8

20
2.7

0

20
2.5

8

20
1.9

3
20

1.9
3

-5
.66

-4
.23

-3
.19

-3
.19

-2
.59

-2
.40 0.0
9

2.5
8

3.9
3

5.2
5

5.3
0

-2
.56 0.0
0

2.5
6

0.0
4

0.0
4

0.0
7

0.0
4

0.0
4

0.0
4

-1:1.5L=0.5
1m

-2.0% -2.0% -8.0% -1:1.5L=0.49m

-1:1.5L=0.49m

-8.0%-1:1.5

L=0.1
6m

-1:1.5

-2.0% -2.0% -8.0%
-1:1.5L=1.18m

-8.0%

L=1.18m

-1:1.5

L=0.5
1m-1:1.5 -8.0%

-2.0% -2.0% -8.0%
-1:1.5L=0.95m

-1:1.5L=0.95m

-8.0%

-1:1.5

L=1.2
9m1:1.5L=0.70m

1:1.5L=0.70m

-2.0% -2.0%
-1:1.5L=0.70m

-1:1.5L=0.70m

-8.0%

-1:1.5

L=1.1
8m1:1.5L=0.67m

1:1.5L=0.67m

20
2.6

3
-3

.00

20
2.6

1
-3

.90
20

2.6
1

-4
.29

20
2.6

3
-3

.00
20

2.6
1

-3
.25

20
2.6

1
-3

.30

Odsunięcia od osi 2.4
0

20
1.9

3
4.4

0

20
0.8

8
5.1

4

20
2.3

9
-2

.57

20
1.9

7
-4

.66
20

0.8
2

-4
.83

-0
.31

Bariera ochronna Bariera ochronna

Materac gabionowyMaterac gabionowy

Ściek trójkątny Ściek trójkątny

Ścianka czołowa
przepustuŚcianka czołowa

przepustu

Przepust ramowy o przekroju
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'  (081) 469 15 45
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Biuro Usług Projektowych

drogowiec

-Nasyp

-Wykop

LEGENDA:

-Wyrównanie z betonu asfaltowego

-Frezowanie

L=0.
67m

1:n 1:nL=1.29m

Pochylenie skarp
Wysokość skarp

 (powyżej minimalnych 5 cm)

-Wyrównanie z mieszanki kruszywa
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